Заведующей кафедрой
«Теории и практики перевода»

ст. преподавателю Почтарь Е.И.

студента(-ки) II курса, 208 группы

специальности «Перевод и переводоведение»

Иванова Сергея Сергеевича

Заявление

Прошу Вас назначить научным руководителем моей квалификационной работы Петрову Жанну Александровну.

28.05.09

Иванова С. С.